



Assessoria
EDUCACIONAL

PM - FOLHA Nº	04
PROCESSO	201910008
MODALIDADE	PP/SRP
VISTO:	

COTAÇÃO DE PREÇOS

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO - MA.

Empresa:

RAZÃO SOCIAL: ROMULO F REGO ARTIGOS E ARMARINHO LTDA.

CNPJ: 21.233.958/0001-00 Email: anyelekaroline@hotmail.com,

ENDEREÇO: RUA LUCIDIO FREITAS Nº 2695 - SALA 01 - BAIRRO - PORENQUANTO - TERESINA - PI

Tel: (86)98814-9101 .CEP:64.003-085.

OBJETO DA COTAÇÃO: APRESENTAMOS NOSSA COTAÇÃO DE PREÇOS REFERENTE A "KITS ESCOLARES", PARA ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS DESTE MUNICIPIO.

Nº	PRODUTOS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	KIT INFANTIL COMPOSTO POR:			
	01 MOCHILA			
	01 CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS			
	01 TESOURA SEM PONTA			
	01 COLA BRANCA 90G			
	02 LÁPIS GRAFITE			
	01 MASSA MODELAR 12 CORES	2500	91,20	228.000,00
	01 LÁPIS DE COR 12 CORES			
	01 APONTADOR SIMPLES RETANGULAR			
	02 CADERNO DE DESENHO 40 FOLHAS			
	01 BORRACHA PONTEIRA			
	01 RÉGUA 30 CM			
2	KIT FUNDAMENTAL I (1º AO 5º) COMPOSTO POR:			
	01 MOCHILA			
	01 CADERNO UNIVERSITARIO 96 FOLHAS			
	01 CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS			
	02 TABUADA			
	02 LÁPIS GRAFITE	2500	96,00	240.000,00
	01 APONTADOR SIMPLES RETANGULAR			
	02 CANETAS ESFEROGRAFICAS			
	01 BORRACHA PONTEIRA			
	01 RÉGUA 30 CM			



Assessoria

EDUCACIONAL

PM - FOLHA Nº 03
PROCESSO 201910007
MODALIDADE PP/SRR
VISTO:

3	KIT FUNDAMENTAL II (6º AO 9º) COMPOSTO POR:			
	01 MOCHILA			
	01 CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS			
	02 LÁPIS GRAFITE			
	01 APONTADOR SIMPLES RETANGULAR	2500	102,00	255.000,00
	02 CANETAS ESFEROGRAFICAS			
	01 BORRACHA PONTEIRA			
	01 RÉGUA 30 CM			
4	KIT EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) COMPOSTO POR:			
	01 MOCHILA			
	01 CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS			
	02 LÁPIS GRAFITE			
	01 APONTADOR SIMPLES RETANGULAR	3500	102,00	357.000,00
	02 CANETAS ESFEROGRAFICAS			
	01 BORRACHA PONTEIRA			
	01 RÉGUA 30 CM			
VR. TOTAL				1.080.000,00

VALOR DA COTAÇÃO: R\$ 1.080.000,00 (UM MILHÃO E OITENTA MIL REAIS)

VALIDADE : 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA ABERTURA DA PROPOSTA.

Teresina, 11 de Outubro de 2019.

ROMULO F REGO ARTIGOS E ARMARINHO LTDA.
CNPJ: 21.233.958/0001-00

C. Eduardo Coqueiro de Moraes

PM - FOLHA Nº	06
PROCESSO	201910007
MODALIDADE	PP/SR
VISTO:	8

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO-MA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

- RAZÃO SOCIAL: C.EDUARDO COQUEIRO DE MORAES-ME
- CNPJ:32.224.217/0001-71 INSCRIÇÃO:19.633.326-04
- ENDEREÇO: RUA DAS TULIPAS ,Nº 355,SALA:01 BAIRRO:JOQUEI
- CEP -64.049-140 TERESINA-PI TEL: (86) 99858-7466
Email:c.eduardocoqueirodemorais@gmail.com

OBJETO:KITS ESCOLARES

Nº	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VALOR.UNIT	VALOR.TOTAL
1	KIT INFANTIL COMPOSTO POR:			
	01 MOCHILA			
	01 CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS			
	01 TESOURA SEM PONTA			
	01 COLA BRANCA 90G			
	02 LÁPIS GRAFITE	2500	95,00	237.500,00
	01 MASSA MODELAR 12 CORES			
	01 LÁPIS DE COR 12 CORES			
	01 APONTADOR SIMPLES RETANGULAR			
	02 CADERNO DE DESENHO 40 FOLHAS			
	01 BORRACHA PONTEIRA			
	01 RÉGUA 30 CM			
2	KIT FUNDAMENTAL I (1º AO 5º) COMPOSTO POR:			
	01 MOCHILA			
	01 CADERNO UNIVERSITARIO 96 FOLHAS			
	01 CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS			
	02 TABUADA	2500	99,00	247.500,00
	02 LÁPIS GRAFITE			
	01 APONTADOR SIMPLES RETANGULAR			
	02 CANETAS ESFEROGRAFICAS			
	01 BORRACHA PONTEIRA			



C. Eduardo Coqueiro de Moraes

FOLHA Nº 07
PROCESSO 201910007
MODALIDADE PR/522
VISTO: 8

	01 RÉGUA 30 CM			
3	KIT FUNDAMENTAL II (6º AO 9º) COMPOSTO POR:			
	01 MOCHILA			
	01 CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS			
	02 LÁPIS GRAFITE	2500	110,00	275.000,00
	01 APONTADOR SIMPLES RETANGULAR			
	02 CANETAS ESFEROGRAFICAS			
	01 BORRACHA PONTEIRA			
	01 RÉGUA 30 CM			
4	KIT EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) COMPOSTO POR:			
	01 MOCHILA			
	01 CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS			
	02 LÁPIS GRAFITE	3500	105,90	370.650,00
	01 APONTADOR SIMPLES RETANGULAR			
	02 CANETAS ESFEROGRAFICAS			
	01 BORRACHA PONTEIRA			
	01 RÉGUA 30 CM			
TOTAL				1.130.650,00

VALOR DO ORÇAMENTO : R\$ 1.130.650,00 (UM MILHÃO CENTO E TRINTA MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 60 (SESENTA) DIAS.

Teresina - Pi ,08 de Outubro de 2019.



C. EDUARDO COQUEIRO DE MORAIS-ME

CNPJ: 32.224.217/0001-71